
- Uitslag Kalveren -  Fokveedag Oost-Gelderland te Eibergen op 30 september 2023 -

Rubriek:

Plaatsing Cat.nr. Naam Vader Deelnemer Plaats

1 3 Palme 177 Red Max Dieke te Selle Winterswijk Ratum 

2 10 Den Dam Lauri 166 Launch Pp-Red Kim Rijgwart Rekken

3 9 Hella 77 Abraxas Red P Noud te Brummelstroete Winterswijk Huppel

4 1 Möhoeve Gartnerin 165 Andy Red Aniek Blikman Ruurlo

4 5 Mellencamp Sonja 175 Mellencamp Sammy Feline van Eerden Aalten

Afw 2 Kossinkhoeve N Black Velv 62Claynook Barolo Wessel te Brinke Winterswijk Huppel

omschrijving:

Rubriek:

Plaatsing Cat.nr. Naam Vader Deelnemer Plaats

1 4 Möhoeve Sonni 729 Gegania Dragon P Carmen Blikman Ruurlo

2 14 Jantina 167 Progenesis Proud Lotte Brus Voorst

3 8 Mellencamp Warsa 50 - Babette van Eerden Aalten

4 13 De Dame 3 Double W Ranger Jesse te Brummelstroete Winterswijk Huppel

4 16 Kossinkhoeve N Black Velv 64Oh-River-Syc Crushabull Jelmer te Brinke Winterswijk Huppel

4 17 Jo 122 Delta Nominator-Red Jet Gerritsen Ruurlo

omschrijving:

Rubriek:

Plaatsing Cat.nr. Naam Vader Deelnemer Plaats

1 24 Möhoeve Laurona 108 All.Nure Secretariat Lenk Blikman Ruurlo

2 19 Den Dam Moo 31 American Rovelli-Red Guusje Groot Wassink Rekken

3 18 Kossinkhoeve Lilofee 172 Oh-River-Syc Crushabull Fleur Nijman Winterswijk Huppel

4 6 Sina 514 Weinterper Zodiac Jack Smalbraak Winterswijk Miste

4 7 Willie 113 Delta Fast Lane Merle Damkot Winterswijk Henxel

4 21 Etty 380 Wingstar-Red Carine Reinders Heelweg

4 30 Sonja 114 Zodiac Kay Kruiselbrink Winterswijk Miste

4 31 Doortje 246 Zodiac Thijmen Hoijtink Winterswijk Miste

omschrijving:

Rubriek:

Plaatsing Cat.nr. Naam Vader Deelnemer Plaats

1 15 Dek Andrea 124 Branbantdale Alongside Ties te Selle Winterswijk Ratum 

2 28 Bossink Red Lawn 10 Vinksland Addiction Atomar Isa Groot Wassink Rekken

3 20 Kaatje 220 HW Hellender Toro Menno Smeman Winterswijk Huppel

4 11 Chief Beauty Stantons Chief Ties Damkot Winterswijk Ratum 

4 12 Reina 748 Ca 'dei Volti Sciaqua' Lynn Esselink Rekken

omschrijving:

Rubriek:

Plaatsing Cat.nr. Naam Vader Deelnemer Plaats

1 26 WH Lientje Plattery Evert Arjan Roubos Stokkum

2 25 Jessy Abundant P Lisanne Jansen Laag Keppel

3 22 Marina 122 Stantons Adorable Lorena Meuleman Varsselder

4 23 Saaltink Wachtel 49 Saaltink Pablo Muriëlle Oonk Neede

4 27 Gretha 117 Delta Pitcher-Red Lynn Gerritsen Ruurlo

Afw. 29 Evertje 355 Plattery Evert Manoah Luimes Varsselder

omschrijving:

Rubriek:

Plaatsing Cat.nr. Naam Vader Deelnemer Plaats

1 3 Palme 177 Red Max Dieke te Selle Winterswijk Ratum 

2 4 Möhoeve Sonni 729 Gegania Dragon P Carmen Blikman Ruurlo

3 1 Möhoeve Gartnerin 165 Andy Red Aniek Blikman Ruurlo

4 6 Sina 514 Weinterper Zodiac Jack Smalbraak Winterswijk Miste

5 5 Mellencamp Sonja 175 Mellencamp Sammy Feline van Eerden Aalten

5 7 Willie 113 Delta Fast Lane Merle Damkot Winterswijk Henxel

5 8 Mellencamp Warsa 50 - Babette van Eerden Aalten

5 9 Hella 77 Abraxas Red P Noud te Brummelstroete Winterswijk Huppel

5 30 Sonja 114 Zodiac Kay Kruiselbrink Winterswijk Miste

5 31 Doortje 246 Zodiac Thijmen Hoijtink Winterswijk Miste

Afw. 2 Kossinkhoeve N Black Velv 62Claynook Barolo Wessel te Brinke Winterswijk Huppel

omschrijving:

9 - Voorbrengen en Toilet Jong 

Jonge enthousiaste deelnemers met veel aandacht voor de kalfjes

9A - Voorbrengen en Toilet Midden 

Meidenstrijd! Alle deelnemers bleven rustig ondanks druk kalf, goed onder controle 

4 en 5 Wat lastige dieren om voor te brengen maar kennis is zeker aanwezig.

10

Grootse rubriek. Lenk: Goede feeling met het kalf, kleine opmerking toilet.Door omgang met kalf eerste plek verdiend!

11 - Showmanship en Toilet Jong

Topduo voorbrengers en kort daarop eervolle vermelding op de derde plek.

12 - Showmanship en Toilet Oud

Uitlopende kampioen voorbrengen, reserve kampioen net iets minder.

13 - Exterieur Jong

Jeugdige kalfjes, goede benen.



- Uitslag Kalveren -  Fokveedag Oost-Gelderland te Eibergen op 30 september 2023 -

Rubriek:

Plaatsing Cat.nr. Naam Vader Deelnemer Plaats

1 16 Kossinkhoeve N Black Velv 64Oh-River-Syc Crushabull Jelmer te Brinke Winterswijk Huppel

2 11 Chief Beauty Stantons Chief Ties Damkot Winterswijk Ratum 

3 13 De Dame 3 Double W Ranger Jesse te Brummelstroete Winterswijk Huppel

4 15 Dek Andrea 124 Branbantdale Alongside Ties te Selle Winterswijk Ratum 

5 10 Den Dam Lauri 166 Launch Pp-Red Kim Rijgwart Rekken

5 12 Reina 748 Ca 'dei Volti Sciaqua' Lynn Esselink Rekken

5 14 Jantina 167 Progenesis Proud Lotte Brus Voorst

5 17 Jo 122 Delta Nominator-Red Jet Gerritsen Ruurlo

5 18 Kossinkhoeve Lilofee 172 Oh-River-Syc Crushabull Fleur Nijman Winterswijk Huppel

omschrijving:

Rubriek:

Plaatsing Cat.nr. Naam Vader Deelnemer Plaats

1 19 Den Dam Moo 31 American Rovelli-Red Guusje Groot Wassink Rekken

2 22 Marina 122 Stantons Adorable Lorena Meuleman Varsselder

3 29 Evertje 355 Plattery Evert Manoah Luimes Varsselder

4 25 Jessy Abundant P Lisanne Jansen Laag Keppel

5 20 Kaatje 220 HW Hellender Toro Menno Smeman Winterswijk Huppel

5 21 Etty 380 Wingstar-Red Carine Reinders Heelweg

5 23 Saaltink Wachtel 49 Saaltink Pablo Muriëlle Oonk Neede

5 24 Möhoeve Laurona 108 All.Nure Secretariat Lenk Blikman Ruurlo

5 26 WH Lientje Plattery Evert Arjan Roubos Stokkum

5 27 Gretha 117 Delta Pitcher-Red Lynn Gerritsen Ruurlo

5 28 Bossink Red Lawn 10 Vinksland Addiction Atomar Isa Groot Wassink Rekken

omschrijving:

    

14 - Exterieur Midden

Cat. nr. 11 en 13 Lange kalveren met typisch mooie, schuine, lange ribben. 15 en 16 Mooie gewelfde ribben.

15 - Exterieur Oud

Kopduo: goed ontwikkelde kalveren.Nr.19 geweldig gebruik van de benen



- Uitslag Kalveren -  Fokveedag Oost-Gelderland te Eibergen op 30 september 2023 -

Kampioene  Voorbrengen en Toilet Jong 
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

3 Palme 177 Red Max Dieke te Selle Winterswijk Ratum 

Res. Kampioene  Voorbrengen en Toilet Jong 
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

10 Den Dam Lauri 166 Launch Pp-Red Kim Rijgwart Rekken

Eervolle vermelding Voorbrengen en Toilet Jong 
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

9 Hella 77 Abraxas Red P Noud te Brummelstroete Winterswijk Huppel

Kampioene  Voorbrengen en Toilet Midden 
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

4 Möhoeve Sonni 729 Gegania Dragon P Carmen Blikman Ruurlo

Res. Kampioene  Voorbrengen en Toilet Midden 
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

14 Jantina 167 Progenesis Proud Lotte Brus Voorst

Eervolle vermelding Voorbrengen en Toilet Midden 
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

8 Mellencamp Warsa 50 - Babette van Eerden Aalten

Kampioene  Voorbrengen en Toilet Oud 
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

24 Möhoeve Laurona 108 All.Nure Secretariat Lenk Blikman Ruurlo

Res. Kampioene  Voorbrengen en Toilet Oud 
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

19 Den Dam Moo 31 American Rovelli-Red Guusje Groot Wassink Rekken

Eervolle vermelding Voorbrengen en Toilet Oud 
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

18 Kossinkhoeve Lilofee 172 Oh-River-Syc Crushabull Fleur Nijman Winterswijk Huppel

Kampioene  Showmanship en Toilet Jong
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

15 Dek Andrea 124 Branbantdale Alongside Ties te Selle Winterswijk Ratum 

Res. Kampioene Showmanship en Toilet Jong
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

28 Bossink Red Lawn 10 Vinksland Addiction Atomar Isa Groot Wassink Rekken

Eervolle vermelding Showmanship en Toilet Jong
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

20 Kaatje 220 HW Hellender Toro Menno Smeman Winterswijk Huppel

Kampioene  Showmanship en Toilet Oud
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

26 WH Lientje Plattery Evert Arjan Roubos Stokkum

Res. Kampioene Showmanship en Toilet Oud
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

25 Jessy Abundant P Lisanne Jansen Laag Keppel

Eervolle vermelding Showmanship en Toilet Oid
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

22 Marina 122 Stantons Adorable Lorena Meuleman Varsselder



- Uitslag Kalveren -  Fokveedag Oost-Gelderland te Eibergen op 30 september 2023 -

Kampioene  Exterieur Jong
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

3 Palme 177 Red Max Dieke te Selle Winterswijk Ratum 

Res. Kampioene Exterieur Jong
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

4 Möhoeve Sonni 729 Gegania Dragon P Carmen Blikman Ruurlo

Kampioene  Exterieur Midden
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

16 Kossinkhoeve N Black Velv 64Oh-River-Syc Crushabull Jelmer te Brinke Winterswijk Huppel

Res. Kampioene Exterieur Midden
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

11 Chief Beauty Stantons Chief Ties Damkot Winterswijk Ratum 

Kampioene  Exterieur Oud
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

19 Den Dam Moo 31 American Rovelli-Red Guusje Groot Wassink Rekken

Res. Kampioene Exterieur Oud
Cat.nr. Naam Vader deelnemer Plaats

22 Marina 122 Stantons Adorable Lorena Meuleman Varsselder


